
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 082/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO
nº  082/2021,  que  tem  por  objeto  a CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  CONFECÇÃO  DE
PRÓTESES DENTÁRIAS DE ACORDO COM A POLÍTICA NACIONAL DE SAÚDE BUCAL - BRASIL
SORRIDENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
SESAU, VISANDO AMPLIAR O ACESSO ÀS AÇÕES DE REABILITAÇÃO EM SAÚDE BUCAL DE
ACORDO COM A PORTARIA GM/MS Nº  2.291  DE 10/09/2021. EMPRESA: EDMILTON JOSÉ DA
SILVA, VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Data da Homologação: 06/01/2022. Maiores
informações: tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas-BA,  06/01/2022.  Laína Gabriele R. Passos Lobo  –
Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.092 | Ano 14
06 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 082-2021

Certificação Digital: A2DQSM95-KVNDMDEE-BZK54BWW-JAYBVXDA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


